
XIII RALLYSPRINT ARCE-CAMARGO

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 26 OJEDA SPORT ANTONIO FERNANDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 21:11.191
2 56 ADAL SPORT AARON ZORRILLA JAIRO GOMEZ OPEL CORSA GSI 2/X1 21:18.586 +7.395 +7.395
3 51 ARCE GRIP SPORT ALBERTO LOZANO JAVIER CRESPO PEUGEOT 106 3/X1 21:27.120 +8.534 +15.929
4 55 TURBO COMPETICION DAVID GUTIERREZ JUAN JOSÉ MARTINEZ OPEL CORSA GT 4/X1 22:01.370 +34.250 +50.179
5 47 OJEDA SPORT JULIAN RUIZ SAMUEL MIGUEL CITROEN SAXO 1/X2 22:07.935 +6.565 +56.744
6 27 ESCUDERÍA NAVA RACING ROBERTO RODRIGUEZ JAIRO GOMEZ CITROEN SAXO 5/X1 22:24.450 +16.515 +1:13.259
7 30 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JAVIER ARCO CITROËN S 6/X1 22:28.335 +3.885 +1:17.144
8 28 LA FAYA SPORT JONATAN COBO ESPERANZA DEL ESTALCITROEN SAXO 7/X1 22:32.819 +4.484 +1:21.628
9 50 ESCUDERIA PEFLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZA PEUGEOT 206XS 8/X1 22:47.265 +14.446 +1:36.074
10 34 TURBO COMPETICION DENIS LAGO ANGEL PEREZ CITROEN SAXO 9/X1 22:47.429 +164 +1:36.238
11 32 LA FAYA SPORT IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 10/X1 23:03.928 +16.499 +1:52.737
12 25 TURBO COMPETICION AINGERU SETIEN JULEN ECHEVARRIA CITROEN SAXO VTS 11/X1 23:08.837 +4.909 +1:57.646
13 36 PEÑA MORENA CRISTIAN GIL HUGO FERNANDEZ PEUGEOT 206 XS 12/X1 23:33.913 +25.076 +2:22.722
14 29 CLUB AUTOMÓVIL SIERO OMAR FERNANDEZ ALMUDENA DÍAZ PEUGEOT 206 XS 1/A 23:34.075 +162 +2:22.884
15 48 KENAKO TRAPAGA EDUARDO SAN JOSE OSKAR MAZA CITROEN SAXO VTS 2/A 23:46.503 +12.428 +2:35.312
16 61 ESCUDERIA VILLA DE LLANES JOSE MANUEL FERNANDEZ FRANCISCO SUSTACHAPEUGEOT 106 13/X1 24:02.700 +16.197 +2:51.509
17 31 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAÚL GARCÍA ÁLVARO MAZA CITROËN SAXO VTS 14/X1 24:40.037 +37.337 +3:28.846
18 67 ADAL SPORT BRUNO VECI RUBEN POLANCO SEAT MARBELLA 15/X1 25:01.184 10 +31.147 +3:59.993
19 69 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FRANCISCO JAVIER CAYON JESUS GUTIERREZ SEAT MARBELLA 16/X1 26:49.452 +1:38.268 +5:38.261
20 73 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL FERNANDEZ EDUARDO SAN EMETERIOSEAT MARBELLA 17/X1 27:19.297 +29.845 +6:08.106
21 71 ZIZALE RACING GUSTAVO PEÑA SANDRA MADRAZO SEAT MARBELLA 18/X1 27:22.187 10 +12.890 +6:20.996
22 54 TURBO COMPETICION PABLO L. ALVAREZ ALVARO CUARTAS OPEL CORSA GSI 19/X1 29:31.416 10 +2:09.229 +8:30.225
23 68 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES BORJA MENDEZ SEAT MARBELLA 20/X1 38:09.948 1:30 +9:58.532 +18:28.757

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ENRIQUE PEREZ PABLO MARTINEZ RENAULT CLIO 1/X2 21:14.071
2 11 ARCE GRIP SPORT ALEJANDRO GONZALEZ PABLO PACHECO RENAULT CLIO 2/X2 21:16.556 +2.485 +2.485
3 63 ADAL SPORT JOSE ANTONIO EZQUERRA PABLO RIVAS OPEL KADETT GSI 3/X2 22:05.860 +49.304 +51.789
4 53 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR FELIPE COLLERA FORD ESCORT MKII 1/H2 22:14.489 +8.629 +1:00.418
5 17 PEÑA MORENA EMILIO GOMEZ CRISTIAN GONZALEZ RENAULT 5 GT TURBO 4/X2 22:49.604 +35.115 +1:35.533
6 64 ESCUDERIA PEFLAHS JAVIER GARRIDO HUGO RUGAMA SUZUKI SWIFF SPORT 1/N (2RM) 24:56.571 +2:06.967 +3:42.500
7 66 ARCE GRIP SPORT ISRAEL DIAZ SANTIAGO SAINZ PEUGEOT 205 GTI 1/X1 25:52.437 +55.866 +4:38.366

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ALVARO IGLESIAS JUDITH RUIZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ (2RM) 19:18.423
2 4 MOTOR RACING CANTABRIA IVÁN GARCÍA RUBEN AGUDO PEUGEOT 206 XS 1/X3 19:51.946 +33.523 +33.523
3 23 ARCE GRIP SPORT JOSE LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 2/X3 21:11.919 +1:19.973 +1:53.496
4 65 TURBO COMPETICION PAULINO SAINZ VICTOR MANUEL DIEZ VW POLO 6N TURBO 2/X+ (2RM) 21:13.678 +1.759 +1:55.255
5 43 MUNRAE KIROL ELKARTEA ENDIKA ROMO ITXASO ROJAS BMW E30 3/X3 21:14.891 +1.213 +1:56.468
6 24 ESCUDERIA NAVA RACING MARCOS LLANOS RICARDO SANTIAGO CITROEN AX 3/X+ (2RM) 21:20.124 +5.233 +2:01.701
7 60 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA FIDEL MARTINEZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X+ (2RM) 21:27.957 +7.833 +2:09.534
8 58 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA OSCAR MIGUEL VALBUENAFORD FIESTA 5/X+ (2RM) 21:44.905 +16.948 +2:26.482
9 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAMIRO GARCIA FERNANDO GIRON CITROËN AX 1/X1 21:52.464 +7.559 +2:34.041
10 52 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS DAVID BUSTAMANTE JAVIER ARCE BMW E30 4/X3 21:52.976 +512 +2:34.553
11 22 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ DOMINGO DIEZ CITROEN AX 6/X+ (2RM) 22:04.579 +11.603 +2:46.156
12 33 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL ALBERTO PALACIO PEUGEOT 205 RALLYE 7/X+ (2RM) 22:10.252 +5.673 +2:51.829
13 45 TURBO COMPETICION JESUS MARIA UZAL CESAR SOROA BMW 320I E30 5/X3 22:44.555 +34.303 +3:26.132
14 19 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA ALBERTO SOBRINO CITROËN AX GT 8/X+ (2RM) 23:19.830 +35.275 +4:01.407
15 21 ADAL SPORT AITOR MARDARAS DIEGO CRUZ CITROËN AX GTI 9/X+ (2RM) 24:11.893 +52.063 +4:53.470
16 37 LA TRAZADA SPORT SANTIAGO MÚGICA JUAN ÁNGEL MÚGICA PEUGEOT 106 SPÒRT 10/X+ (2RM) 24:24.564 +12.671 +5:06.141

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 GRUPO AUTOGOMAS DANIEL PEÑA RAUL PEREZ CITROËN DS3 R3T MAX 1/R3T 19:14.269
2 2 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATAN CABO DIEGO FUENTES RENAULT CLIO MAXI 1/X4 19:30.057 +15.788 +15.788
3 6 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR PABLO JESUS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW M3 1/X3 19:37.237 +7.180 +22.968
4 5 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDÉS SUBARU WRX STI N12 SPEC C 1/N+ 19:55.013 +17.776 +40.744
5 9 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 E-30 2/X3 20:01.543 +6.530 +47.274
6 14 ARCE GRIP SPORT IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS BMW M3 E36 3/X3 21:01.968 +1:00.425 +1:47.699
7 44 CLH TRIBU'S COMPETICION ADRIÁN PENAGOS DIEGO CAMPO BMW 328 I E36 2/X4 21:46.885 +44.917 +2:32.616
8 41 ARCE GRIP SPORT MANUEL RODRIGUEZ RAUL KARDOS BMW 320I E30 1/X+ (4RM) 21:56.195 +9.310 +2:41.926
9 8 ARCE GRIP SPORT ANTONIO MOVELLAN JESUS OVEJERO BMW 323TI COMPACT E36 1/X+ (2RM) 19:16.219 3:00 +20.024 +3:01.950
10 40 ESCUDERIA VILLA DE LLANES PEDRO ROMANO MARCO CORO BMW M3 1/X1 22:24.256 +8.037 +3:09.987

Clasificación de la copa AX

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 23 ARCE GRIP SPORT JOSE LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 1/X3 21:11.919
2 24 ESCUDERIA NAVA RACING MARCOS LLANOS RICARDO SANTIAGO CITROEN AX 1/X+ (2RM) 21:20.124 +8.205 +8.205
3 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAMIRO GARCIA FERNANDO GIRON CITROËN AX 1/X1 21:52.464 +32.340 +40.545
4 22 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ DOMINGO DIEZ CITROEN AX 2/X+ (2RM) 22:04.579 +12.115 +52.660
5 19 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA ALBERTO SOBRINO CITROËN AX GT 3/X+ (2RM) 23:19.830 +1:15.251 +2:07.911
6 21 ADAL SPORT AITOR MARDARAS DIEGO CRUZ CITROËN AX GTI 4/X+ (2RM) 24:11.893 +52.063 +2:59.974

Clasificación de la copa CLÁSICOS

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ALVARO IGLESIAS JUDITH RUIZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ (2RM) 19:18.423
2 9 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 E-30 1/X3 20:01.543 +43.120 +43.120
3 23 ARCE GRIP SPORT JOSE LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 2/X3 21:11.919 +1:10.376 +1:53.496



4 43 MUNRAE KIROL ELKARTEA ENDIKA ROMO ITXASO ROJAS BMW E30 3/X3 21:14.891 +2.972 +1:56.468
5 56 ADAL SPORT AARON ZORRILLA JAIRO GOMEZ OPEL CORSA GSI 1/X1 21:18.586 +3.695 +2:00.163
6 24 ESCUDERIA NAVA RACING MARCOS LLANOS RICARDO SANTIAGO CITROEN AX 2/X+ (2RM) 21:20.124 +1.538 +2:01.701
7 60 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA FIDEL MARTINEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ (2RM) 21:27.957 +7.833 +2:09.534
8 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAMIRO GARCIA FERNANDO GIRON CITROËN AX 2/X1 21:52.464 +24.507 +2:34.041
9 52 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS DAVID BUSTAMANTE JAVIER ARCE BMW E30 4/X3 21:52.976 +512 +2:34.553
10 41 ARCE GRIP SPORT MANUEL RODRIGUEZ RAUL KARDOS BMW 320I E30 1/X+ (4RM) 21:56.195 +3.219 +2:37.772
11 55 TURBO COMPETICION DAVID GUTIERREZ JUAN JOSÉ MARTINEZ OPEL CORSA GT 3/X1 22:01.370 +5.175 +2:42.947
12 22 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ DOMINGO DIEZ CITROEN AX 4/X+ (2RM) 22:04.579 +3.209 +2:46.156
13 63 ADAL SPORT JOSE ANTONIO EZQUERRA PABLO RIVAS OPEL KADETT GSI 1/X2 22:05.860 +1.281 +2:47.437
14 33 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL ALBERTO PALACIO PEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ (2RM) 22:10.252 +4.392 +2:51.829
15 53 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR FELIPE COLLERA FORD ESCORT MKII 1/H2 22:14.489 +4.237 +2:56.066
16 45 TURBO COMPETICION JESUS MARIA UZAL CESAR SOROA BMW 320I E30 5/X3 22:44.555 +30.066 +3:26.132
17 17 PEÑA MORENA EMILIO GOMEZ CRISTIAN GONZALEZ RENAULT 5 GT TURBO 2/X2 22:49.604 +5.049 +3:31.181
18 19 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA ALBERTO SOBRINO CITROËN AX GT 6/X+ (2RM) 23:19.830 +30.226 +4:01.407
19 21 ADAL SPORT AITOR MARDARAS DIEGO CRUZ CITROËN AX GTI 7/X+ (2RM) 24:11.893 +52.063 +4:53.470
20 67 ADAL SPORT BRUNO VECI RUBEN POLANCO SEAT MARBELLA 4/X1 25:01.184 10 +59.291 +5:52.761
21 69 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FRANCISCO JAVIER CAYON JESUS GUTIERREZ SEAT MARBELLA 5/X1 26:49.452 +1:38.268 +7:31.029
22 73 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL FERNANDEZ EDUARDO SAN EMETERIOSEAT MARBELLA 6/X1 27:19.297 +29.845 +8:00.874
23 71 ZIZALE RACING GUSTAVO PEÑA SANDRA MADRAZO SEAT MARBELLA 7/X1 27:22.187 10 +12.890 +8:13.764
24 54 TURBO COMPETICION PABLO L. ALVAREZ ALVARO CUARTAS OPEL CORSA GSI 8/X1 29:31.416 10 +2:09.229 +10:22.993
25 68 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES BORJA MENDEZ SEAT MARBELLA 9/X1 38:09.948 1:30 +9:58.532 +20:21.525

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

Clasificación de la copa CORSA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 56 ADAL SPORT AARON ZORRILLA JAIRO GOMEZ OPEL CORSA GSI 1/X1 21:18.586
2 55 TURBO COMPETICION DAVID GUTIERREZ JUAN JOSÉ MARTINEZ OPEL CORSA GT 2/X1 22:01.370 +42.784 +42.784
3 54 TURBO COMPETICION PABLO L. ALVAREZ ALVARO CUARTAS OPEL CORSA GSI 3/X1 29:31.416 10 +7:40.046 +8:22.830

Clasificación de la copa FEDIMA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 26 OJEDA SPORT ANTONIO FERNANDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 21:11.191
2 23 ARCE GRIP SPORT JOSE LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 1/X3 21:11.919 +728 +728
3 24 ESCUDERIA NAVA RACING MARCOS LLANOS RICARDO SANTIAGO CITROEN AX 1/X+ (2RM) 21:20.124 +8.205 +8.933
4 33 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL ALBERTO PALACIO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ (2RM) 22:10.252 +50.128 +59.061
5 27 ESCUDERÍA NAVA RACING ROBERTO RODRIGUEZ JAIRO GOMEZ CITROEN SAXO 2/X1 22:24.450 +14.198 +1:13.259
6 30 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JAVIER ARCO CITROËN S 3/X1 22:28.335 +3.885 +1:17.144
7 28 LA FAYA SPORT JONATAN COBO ESPERANZA DEL ESTALCITROEN SAXO 4/X1 22:32.819 +4.484 +1:21.628
8 34 TURBO COMPETICION DENIS LAGO ANGEL PEREZ CITROEN SAXO 5/X1 22:47.429 +14.610 +1:36.238
9 32 LA FAYA SPORT IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 6/X1 23:03.928 +16.499 +1:52.737
10 25 TURBO COMPETICION AINGERU SETIEN JULEN ECHEVARRIA CITROEN SAXO VTS 7/X1 23:08.837 +4.909 +1:57.646
11 36 PEÑA MORENA CRISTIAN GIL HUGO FERNANDEZ PEUGEOT 206 XS 8/X1 23:33.913 +25.076 +2:22.722
12 29 CLUB AUTOMÓVIL SIERO OMAR FERNANDEZ ALMUDENA DÍAZ PEUGEOT 206 XS 1/A 23:34.075 +162 +2:22.884
13 37 LA TRAZADA SPORT SANTIAGO MÚGICA JUAN ÁNGEL MÚGICA PEUGEOT 106 SPÒRT 3/X+ (2RM) 24:24.564 +50.489 +3:13.373
14 31 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAÚL GARCÍA ÁLVARO MAZA CITROËN SAXO VTS 9/X1 24:40.037 +15.473 +3:28.846

Clasificación de la copa JR. C

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ALVARO IGLESIAS JUDITH RUIZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ (2RM) 19:18.423
2 23 ARCE GRIP SPORT JOSE LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 1/X3 21:11.919 +1:53.496 +1:53.496
3 65 TURBO COMPETICION PAULINO SAINZ VICTOR MANUEL DIEZ VW POLO 6N TURBO 2/X+ (2RM) 21:13.678 +1.759 +1:55.255
4 11 ARCE GRIP SPORT ALEJANDRO GONZALEZ PABLO PACHECO RENAULT CLIO 1/X2 21:16.556 +2.878 +1:58.133
5 55 TURBO COMPETICION DAVID GUTIERREZ JUAN JOSÉ MARTINEZ OPEL CORSA GT 1/X1 22:01.370 +44.814 +2:42.947
6 27 ESCUDERÍA NAVA RACING ROBERTO RODRIGUEZ JAIRO GOMEZ CITROEN SAXO 2/X1 22:24.450 +23.080 +3:06.027
7 32 LA FAYA SPORT IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 3/X1 23:03.928 +39.478 +3:45.505
8 29 CLUB AUTOMÓVIL SIERO OMAR FERNANDEZ ALMUDENA DÍAZ PEUGEOT 206 XS 1/A 23:34.075 +30.147 +4:15.652
9 61 ESCUDERIA VILLA DE LLANES JOSE MANUEL FERNANDEZ FRANCISCO SUSTACHAPEUGEOT 106 4/X1 24:02.700 +28.625 +4:44.277
10 31 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAÚL GARCÍA ÁLVARO MAZA CITROËN SAXO VTS 5/X1 24:40.037 +37.337 +5:21.614

Clasificación de la copa JR. P

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 56 ADAL SPORT AARON ZORRILLA JAIRO GOMEZ OPEL CORSA GSI 1/X1 21:18.586
2 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAMIRO GARCIA FERNANDO GIRON CITROËN AX 2/X1 21:52.464 +33.878 +33.878
3 22 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ DOMINGO DIEZ CITROEN AX 1/X+ (2RM) 22:04.579 +12.115 +45.993

Clasificación de la copa LEGEND LIBRE

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa MARBELLA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 67 ADAL SPORT BRUNO VECI RUBEN POLANCO SEAT MARBELLA 1/X1 25:01.184 10
2 69 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FRANCISCO JAVIER CAYON JESUS GUTIERREZ SEAT MARBELLA 2/X1 26:49.452 +1:38.268 +1:38.268
3 73 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL FERNANDEZ EDUARDO SAN EMETERIOSEAT MARBELLA 3/X1 27:19.297 +29.845 +2:08.113
4 71 ZIZALE RACING GUSTAVO PEÑA SANDRA MADRAZO SEAT MARBELLA 4/X1 27:22.187 10 +12.890 +2:21.003
5 68 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES BORJA MENDEZ SEAT MARBELLA 5/X1 38:09.948 1:30 +12:07.761 +14:28.764

Clasificación de la copa PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 6 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR PABLO JESUS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW M3 1/X3 19:37.237
2 9 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 E-30 2/X3 20:01.543 +24.306 +24.306
3 14 ARCE GRIP SPORT IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS BMW M3 E36 3/X3 21:01.968 +1:00.425 +1:24.731
4 43 MUNRAE KIROL ELKARTEA ENDIKA ROMO ITXASO ROJAS BMW E30 4/X3 21:14.891 +12.923 +1:37.654
5 44 CLH TRIBU'S COMPETICION ADRIÁN PENAGOS DIEGO CAMPO BMW 328 I E36 1/X4 21:46.885 +31.994 +2:09.648
6 52 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS DAVID BUSTAMANTE JAVIER ARCE BMW E30 5/X3 21:52.976 +6.091 +2:15.739
7 41 ARCE GRIP SPORT MANUEL RODRIGUEZ RAUL KARDOS BMW 320I E30 1/X+ (4RM) 21:56.195 +3.219 +2:18.958



8 53 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR FELIPE COLLERA FORD ESCORT MKII 1/H2 22:14.489 +18.294 +2:37.252
9 8 ARCE GRIP SPORT ANTONIO MOVELLAN JESUS OVEJERO BMW 323TI COMPACT E36 1/X+ (2RM) 19:16.219 3:00 +1.730 +2:38.982
10 45 TURBO COMPETICION JESUS MARIA UZAL CESAR SOROA BMW 320I E30 6/X3 22:44.555 +28.336 +3:07.318

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM
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